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UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

CE-05-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA

Profesional: Licenciado(a) en idiomas, o en Lenguas Extranjeras, o en Lenguas Modernas, o en Filologia, o en Lengua Inglesa, o en inglés, o en Lenguas Modemas Espaiiol-inglés, o en Bilingiiismo, o Educacion Bilingiie, o en Educacion

con énfasis en inglés o P

en Lenguas Extranjeras y Negocios Interr

Con maestria o doctorado en: Didactica del Inglés, o Lingiiistica Aplicada a la Ensefianza del Inglés como lengua extranjera, o Bilingiiismo, o

CONVOCATORIA: Educacion, o fi en Lenguas Extranjeras o St das Lenguas, o bilingtie. Con experiencia docente en Educacion Basica y/o Media, y en docencia iaenla i delinglés. Con
" il con ion ir en el area de la ensefanza y aprendizaje de las lenguas extranjeras en la ventana de los ultimos 5 afios. Debe acreditar dominio del inglés con nivel minimo C1. Los hablantes nativos
angloparlantes se tan de la 6n de dominio lingiisti
- y - FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias de la Educacion VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE S —— e HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REGUlanos | DEASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 5290 93411600 si 26,00 sl CUMPLE CON ELPERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON LO
REQUERIDO POR EL PERFIL, NO ADJUNTA ACTA
2 1605 1078777996 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL DE GRADO PREGRADO Y MAESTRIA,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO Y MAESTRIA NO CORRESPONDE
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA
3 1627 1075258530 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL DE GRADO PREGRADO, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
NO ADJUNTA INFORMACION QUE SOPORTE LA
POSTULACION, NO ADJUNTA SOPORTES DE
4 1870 1110542335 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES -| MAESTRIA O DOGTORADO REQUERIDOS POR
EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y
5 3990 55176689 NO NO FORMACION ACADEMICA DM TOS SOPORTES - MAESTRIA, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO Y MAESTRIA NO CORRESPONDE
CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA
6 4092 72291052 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL DE GRADO PREGRADO, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
’ 4188 52862522 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
8 4233 1110552864 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
9 4201 1052390686 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
1o 4300 80774084 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y
1 4497 1110566916 NO NO FORMACION ACADEMICA DM TOS SOPORTES “| MAESTRIA, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA INFORMACION QUE SOPORTE LA
POSTULACION, NO ADJUNTA SOPORTES DE
12 4552 1110562611 NO NO FORMACION ACADEMICA DO M ENTOS SOPORTES - MAESTRIA O DOCTORADO REQUERIDOS POR
EL PERFIL, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO
13 4576 12138536 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
MAESTRIA, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
LA CERTIFICACION QUE ADJUNTA PARA
SOPORTAR LA EXPERIENCIA COMO DOCENTE
NG CUMPLE CON EL EN EDUCACION BASICA Y/O MEDIA NO CUMPLE
14 4799 1110546581 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL NO CUMPLE CONEL CON LOS PARAMETROS SOLICITADOS EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA APARTADO 3.2.1,
NO ESPECIFICA DEDICACION (TIEMPO
COMPLETO, MEDIO TIEMPO)
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
15 4951 1032392323 NO NO FORMACION ACADEMICA B O e PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
. NO CUMPLE CON EL MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
16 5104 1032457165 NO NO FORMACION ACADEMICA v aytvat
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO Y
17 5140 93411198 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL MAESTRIA, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
18 5285 1110448486 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
342
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
19 5310 93237662 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE CONEL PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE EXPERIENCIA EN
B 5362 1099206577 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PERFIL CONVOCADO INVESTIGACION REQUERIDO POR EL PERFIL
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LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

CE-05-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA

Profesional: Licenciado(a) en idiomas, o en Lenguas Extranjeras, o en Lenguas Modernas, o en Filologia, o en Lengua Inglesa, o en inglés, o en Lenguas Modemas Espaiiol-inglés, o en Bilingiiismo, o Educacion Bilingiie, o en Educacion

con énfasis en inglés o P

en Lenguas Extranjeras y Negocios Interr

Con maestria o doctorado en: Didactica del Inglés, o Lingiiistica Aplicada a la Ensefianza del Inglés como lengua extranjera, o Bilingiiismo, o

o o Educacion, o Ensefianza en Lenguas Extranjeras o Segundas Lenguas, o bilingiie. Con experiencia docente en Educacion Basica y/o Media, y en docencia ia en la ensefianza del inglés. Con
" il con ion ir en el area de la ensefanza y aprendizaje de las lenguas extranjeras en la ventana de los ultimos 5 afios. Debe acreditar dominio del inglés con nivel minimo C1. Los hablantes nativos
angloparlantes se uan de la 6n de dominio linguisti
- ! ) FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ciencias de la Educacion VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR No. DEL PERFILY | PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE IDENTIFSACION Pk HOJADEVIDA | o ASFRENTE o OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REQUISTOS | DE ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
21 5504 52735193 NO NO FORMACION ACADEMICA gchFlfyg'dﬁfggAED'b PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
31.2
LA CERTIFICACION QUE ADJUNTA PARA
SOPORTAR LA EXPERIENCIA DE
NO CUMPLE CON EL INVESTIGACION NO CUMPLE CON LOS
22 5540 1085288558 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PEREIL CONY oA PARAMETROS SOLICITADOS EN LOS TERMINOS
DE REFERENCIA APARTADO 3.2.2, NO
ESPECIFICA DEDICACION HORAS SEMANALAES,
EL DIA, MES Y ANO DE INICIO Y FINALIZACION.
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL
REQUERIDO POR EL PERFIL, NO ADJUNTA ACTA
23 5569 52083442 NO NO FORMACION ACADEMICA DO N oS SOPORTES | g GRADO MAESTRIA, CONFORME ALOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
. NO CUMPLE CON EL MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
24 5631 1049606888 NO NO FORMAGION ACADEMICA PEREIL CONVOCADO REGUERINO
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE EXPERIENCIA EN
25 5723 1110567660 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL PEREIL CONVOCADG INVESTIGACION
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO,
. DOCUMENTOS SOPORTES -| CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
% 5924 1110489900 NO No FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2, NO CUMPLE CON EL
AREA DE EXPERIENCIA EN INVESTIGACION
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
27 5962 1012398516 NO No FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
28 5077 93404560 NO NO FORMAGION ACADEMICA PEREL CONY oA RGURIED,
NO ADJUNTA AGTA DE GRADO PREGRADO,
29 6063 1033711304 NO NO FORMACION ACADEMICA DO MENTOS SOPORTES | CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1 Y3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO
. DOCUMENTOS SOPORTES -| ADJUNTA DIPLOMA Y ACTA DE GRADO
30 6064 1075267293 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS MAESTRIA, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL
REQUERIDO POR EL PERFIL, NO ADJUNTA ACTA
. . DOCUMENTOS SOPORTES -| DE GRADO PREGRADO, NO ADJUNTA ACTA DE
31 6071 1015417864 NO NO FORMACION ACADEMICA TS ORADO MACSTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
%2 6117 93436991 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
33 6162 1013650186 NO NO FORMACION ACADEMICA gchFlfyg'dﬁfggAED'b PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
3.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
3 6216 1007720641 NO No FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
35 6382 52077256 NO NO FORMACION ACADEMICA gchFlfyg'dﬁfggAED'b PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
3.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
36 6449 1014200152 NO NO FORMACION ACADEMICA gchFlfyg'dﬁfggAED'b PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
3.2
MAESTRIA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO
37 6511 79913383 NO NO FORMACION ACADEMICA B PREGRADO Y MAESTRIA, CONFORME A LOS
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y
312




